بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
مَا تَلَوْنَا مِنْهُ لَوْ كُنَّا كٰفِرِیْنَ

WEEKLY BADR GADIAN

جلد ۱۷

ایڈیٹور

محمد حفیظ نقی پوری

فریچر ۱۵ پے

شمارہ ۹

شرح چندہ
سالانہ ۷ روپے
ششماہیہ ۴ روپے
ماہانہ ۱ روپے

۲۹ تبلیغ ۱۳۵۷ھ
۲۹ ذیقعدہ ۱۳۸۷ھ
۲۹ فروری ۱۹۶۸ء

اخبار احمدیہ

قادیان ۲۷ فروری سیدنا حضرت علیؑ ایسے الثالث ایده اللہ تعالیٰ بفرہ ایزد
کی صحت کے متعلق اخبار الفضل میں شائع شدہ ۲۷ فروری کی اطلاع منظر سے کہ
حضرت کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے اور حالت
تاریخ ۲۷ محرم مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل ایمر جنس احمدیہ قادیان سید کے